
 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane – Gestione giuridica selezioni pta e dirigenti e formazione 

email:  risorseumane.formazione@unibg.it- pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.845 

 

      
     
 
Oggetto: avviso pubblico di selezione per l’affidamento dell’incarico di medico competente ai sensi del 
D. lgs.81/2008: nomina commissione. 
 

IL DIRIGENTE 
 

RICHIAMATO 
l’avviso prot. n. 3901/VII/16 del 15.1.2021 di selezione per l’affidamento dell’incarico di 
medico competente ai sensi del D. lgs 81/2008 scaduto il 15.2.2021; 

VISTO in particolare l’art. 9 che prevede che la commissione sarà nominata con apposito atto 
successivamente alla scadenza del termine per la presentazione delle domande; 

VERIFICATO 
  che alla scadenza del bando sono pervenute 4 domande valide; 
VISTA  la Legge 23.11.2012, n. 215 contenente disposizioni in materia di pari opportunità nella 

composizione delle    commissioni di concorso nelle pubbliche amministrazioni 
ACQUISITE agli atti, le dichiarazioni dei componenti designati in ordine all’assenza di motivi ostativi 

alla nomina ai sensi delle disposizioni di cui agli artt. 35 comma 3 lett. e) e 35 bis del D. 
Lgs. 165/2001 e i nulla osta delle amministrazioni di appartenenza ai sensi dell’art. 53 del 
Dlgs 165/2001; 

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla nomina della Commissione nell’ambito della selezione 
in oggetto; 

 
 

DETERMINA 
 

È nominata la seguente commissione: 
 

Presidente: Dott.ssa Michela Pilot Direttore Generale dell’Ateneo delegato dal Rettore in qualità di 
datore di lavoro dell’Università degli studi di Bergamo; 
 
Membro: Dott. Paolo Leghissa, medico competente ASST Papa Giovanni XXII Bergamo; 
 
Membro: Dott.ssa Flavia Bigoni, medico competente ASST BERGAMO EST Seriate; 
 
Segretaria: Dott.ssa Natalia Cuminetti Funzionaria dell’Università degli studi di Bergamo. 

 
La presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo 

alla sezione Albo di Ateneo e di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sono 
pubblicati sul sito istituzionale dell’Università nella sezione Amministrazione trasparente 
Provvedimenti ai sensi dell’art. 23 del D. L.GS. 14.3.2013 n. 33. 
                                                                                                               
Bergamo,  

         
    IL DIRIGENTE 

        (Dott. William Del Re) 
  

Documento firmato digitalmente ai sensi 
  dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 

 
 




		2021-02-25T08:39:17+0100
	IT
	William Del Re




